
Id: 2ADA4C89-70E3-4F5F-8791-2F2ACC239F30. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 88/2020 

WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień dla Sekretarza Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 33 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

i art. 3
1
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam - Sekretarza Gminy Warlubie – Pana Tomasza Stefaniaka, do wykonywania wszelkich 

czynności faktycznych z zakresu prawa pracy względem kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 

pracowników Urzędu Gminy w Warlubiu, Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu oraz Dyrektora  

Ośrodka Kultury, Promocji i Rekreacji, z ograniczeniem do nawiązywania, rozwiązywania lub zmiany stosunku 

pracy. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Warlubie Nr 39/2017 z dnia 16 czerwca 2017 roku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Warlubie 

 

 

Krzysztof Michalak 



Id: 2ADA4C89-70E3-4F5F-8791-2F2ACC239F30. Przyjęty Strona 2 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Warlubie 

 

Na podstawie art. 33 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713) i art. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2020 r. poz. 1320) upoważniam - 

Sekretarza Gminy Warlubie – Pana Tomasza Stefaniaka, do wykonywania wszelkich czynności faktycznych 

z zakresu prawa pracy względem kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu 

Gminy w Warlubiu, Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu oraz Dyrektora  Ośrodka 

Kultury, Promocji i Rekreacji, z ograniczeniem do nawiązywania, rozwiązywania lub zmiany stosunku 

pracy. 

 

 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Warlubie 

  

Krzysztof Michalak 

 


